



(88) 9.9690 - 2220
Av. Joaquim Vanderlei, 1930, Divino Espírito Santo-Morada Nova - Ce
CNPJ:225756520001/97

OBRA: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI Nº 2

LOCAL: NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE

DATA: 14 DE JULHO DE 2022

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CP 2022.06.06.1

TABELA SEINFRA 027.1 - DESONERADA

BDI: 25,22%

RAZÃO SOCIAL: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES

CNPJ: 22.575.652/0001-97



RELATÓRIO ANALÍTICO DE CUSTOS UNITÁRIOS

I2391	PEDREIRO	SEINFRA	H	1,35000000	20,77	28,04
I2543	SERVENTE	SEINFRA	H	2,44800000	15,55	38,07
TOTAL MAO DE OBRA:						66,11

MATERIAL	FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0109	AREIA MEDIA	SEINFRA	M3	0,07210000	4,38
I0280	BRITA	SEINFRA	M3	0,06530000	4,48
I0805	CIMENTO PORTLAND	SEINFRA	KG	22,00000000	11,00
I1826	RIPA DE PEROBA (MADEIRA DE 1A QUALIDADE) DE 2X8CM	SEINFRA	M	0,80000000	2,56
TOTAL MATERIAL:					22,51
VALOR:					89,72

21.3.5.6. C4620 - GUIA DE BALIZAMENTO EM ALVENARIA ESP.=10cm ALTURA ATÉ 15cm COMPLETAMENTE EXECUTADA E ACABAMENTO EM TEXTURA

EQUIPAMENTO	FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0682	BETONEIRA ELÉTRICA 580L (CHP)	SEINFRA	H	0,00400000	0,08
TOTAL EQUIPAMENTO:					0,08

MAO DE OBRA	FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0045	AJUDANTE DE PINTOR	SEINFRA	H	0,10800000	1,81
I0121	ARMADOR/FERREIRO	SEINFRA	H	0,14400000	2,99
I0498	CARPINTEIRO	SEINFRA	H	0,12600000	2,62
I2391	PEDREIRO	SEINFRA	H	1,37700000	28,60
I2395	PINTOR	SEINFRA	H	0,16200000	3,36
I2543	SERVENTE	SEINFRA	H	2,95056000	45,88
TOTAL MAO DE OBRA:					85,26

MATERIAL	FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0103	ARAME RECOZIDO N.18 BWG	SEINFRA	KG	0,00400000	0,04
I0108	AREIA GROSSA	SEINFRA	M3	0,01420000	0,95
I0109	AREIA MEDIA	SEINFRA	M3	0,02560000	1,56
I0163	AÇO CA-50	SEINFRA	KG	0,45000000	3,85
I0280	BRITA	SEINFRA	M3	0,00620000	0,43
I0441	CAL HIDRATADA	SEINFRA	KG	3,76320000	3,73
I0528	CHAPA COMPENSADO RESINADO 10MM (1.10 X 2.20M)	SEINFRA	M2	0,20000000	4,29
I0805	CIMENTO PORTLAND	SEINFRA	KG	28,82120000	14,41
I1605	PEDRISCO	SEINFRA	M3	0,02060000	1,37
I1724	PREGO	SEINFRA	KG	0,00400000	0,06
I1856	SELADOR ACRÍLICO	SEINFRA	L	0,11400000	1,37
I2535	SÉRIE DE BROCAS S.12 D=22MM	SEINFRA	JG	0,00010000	0,06
I2079	TEXTURA ACRÍLICA	SEINFRA	KG	0,18600000	1,28
I2081	TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM	SEINFRA	UN	3,75000000	2,29
I2082	TIJOLO MACIÇO COMUM	SEINFRA	UN	47,70000000	24,80
TOTAL MATERIAL:					60,72
VALOR:					146,06

21.3.5.7. P1915 - GUARDA CORPO C/ CORRIMÃO EM TUBO DE AÇO INOX 1 1/2" (M)

VALOR:	715,85
--------	--------

21.3.5.8. C1970 - PORTA DE FERRO EM CHAPA (M2)

MAO DE OBRA	FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I2391	PEDREIRO	SEINFRA	H	2,70000000	56,08
I2543	SERVENTE	SEINFRA	H	2,70000000	41,99
TOTAL MAO DE OBRA:					98,07
MATERIAL	FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0109	AREIA MEDIA	SEINFRA	M3	0,00720000	0,44
I0441	CAL HIDRATADA	SEINFRA	KG	0,49000000	0,49
I0805	CIMENTO PORTLAND	SEINFRA	KG	2,03000000	1,02



(88) 9.9690 - 2220
Av. Joaquim Vanderlei, 1930, Divino Espírito Santo-Morada Nova - Ce
CNPJ:225756520001/97

OBRA: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI Nº 2
LOCAL: NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE
DATA: 14 DE JULHO DE 2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CP 2022.06.06.1
TABELA SEINFRA 027.1 - DESONERADA
BDI: 25,22%
RAZÃO SOCIAL: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES
CNPJ: 22.575.652/0001-97

RELATÓRIO ANALÍTICO DE CUSTOS UNITÁRIOS

11704	PORTA DE FERRO EM CHAPA DUPLA N.14	SEINFRA	M2	1,00000000	114,52	114,52
					TOTAL MATERIAL:	116,47
					VALOR:	214,54

21.3.5.9. C2284 - SOLEIRA DE GRANITO L= 15cm (M)

MAO DE OBRA		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I2391	PEDREIRO	SEINFRA	H	0,45000000	20,77	9,35
I2543	SERVENTE	SEINFRA	H	0,22500000	15,55	3,50
					TOTAL MAO DE OBRA:	12,85
MATERIAL		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I1880	SOLEIRA DE GRANITO DE 15CM	SEINFRA	M	1,00000000	55,94	55,94
					TOTAL MATERIAL:	55,94
SERVICO		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
C0197	ARGAMASSA MISTA DE CIMENTO CAL HIDR. E AREIA S/PEN. TRAÇO 1:1:4	SEINFRA	M3	0,00375000	577,96	2,17
					TOTAL SERVICO:	2,17
					VALOR:	70,96

21.3.5.10. C1279 - ESMALTE DUAS DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE FERRO (M2)

MAO DE OBRA		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0045	AJUDANTE DE PINTOR	SEINFRA	H	0,72000000	16,77	12,07
I2395	PINTOR	SEINFRA	H	0,72000000	20,77	14,95
					TOTAL MAO DE OBRA:	27,02
MATERIAL		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0035	AGUARRAZ MINERAL	SEINFRA	L	0,03000000	15,47	0,46
I1100	ESMALTE SINTETICO	SEINFRA	L	0,16000000	22,49	3,60
I1346	LIXA PARA FERRO	SEINFRA	UN	0,30000000	1,52	0,46
I2293	ZARCÃO	SEINFRA	L	0,12000000	20,32	2,44
					TOTAL MATERIAL:	6,96
					VALOR:	33,98

21.3.5.11. C4648 - PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZAÇÃO TÁTIL (UN)

MAO DE OBRA		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0037	AJUDANTE	SEINFRA	H	0,20700000	16,77	3,47
					TOTAL MAO DE OBRA:	3,47
MATERIAL		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I8649	PLACAS COM BRAILLE PARA SINALIZAÇÃO TÁTIL	SEINFRA	UN	1,00000000	57,73	57,73
					TOTAL MATERIAL:	57,73
					VALOR:	61,20

22.1. C1628 - LIMPEZA GERAL (M2)

MAO DE OBRA		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I2543	SERVENTE	SEINFRA	H	0,63000000	15,55	9,80
					TOTAL MAO DE OBRA:	9,80
					VALOR:	9,80

22.2. C3447 - LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA (M2)

MAO DE OBRA		FORTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I2543	SERVENTE	SEINFRA	H	0,06750000	15,55	1,05
					TOTAL MAO DE OBRA:	1,05
					VALOR:	1,05



(88) 9.9690 - 2220
Av. Joaquim Vanderlei, 1930, Divino Espírito Santo-Morada Nova - Ce
CNPJ:225756520001/97



OBRA: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI Nº 2
LOCAL: NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE
DATA: 14 DE JULHO DE 2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CP 2022.06.06.1
TABELA SEINFRA 027.1 - DESONERADA
BDI: 25,22%
RAZÃO SOCIAL: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES
CNPJ: 22.575.652/0001-97

RELATÓRIO ANALÍTICO DE CUSTOS UNITÁRIOS

22.3. C0702 - CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE (M3)					
EQUIPAMENTO	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0578 CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 (CHI)	SEINFRA	H	0,24000000	39,95	9,59
TOTAL EQUIPAMENTO:					9,59

MAO DE OBRA	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I2543 SERVENTE	SEINFRA	H	0,64800000	15,55	10,08
TOTAL MAO DE OBRA:					10,08
VALOR:					19,67

22.4. C2533 - TRANSPORTE DE MATERIAL, EXCETO ROCHA EM CAMINHÃO ATÉ 5 KM (M3)					
EQUIPAMENTO	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0690 CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 (CHP)	SEINFRA	H	0,18520000	116,69	21,61
TOTAL EQUIPAMENTO:					21,61
VALOR:					21,61

22.5. C4991 - DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE (KM)					
EQUIPAMENTO	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0705 CAMINHÃO COMERC. EQUIP. C/GUINDASTE (CHP)	SEINFRA	H	0,01850000	113,65	2,10
TOTAL EQUIPAMENTO:					2,10
VALOR:					2,10

22.6. C1083 - ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO "AS BUILT" (UT)					
MAO DE OBRA	FONTES	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I2140 TRABALHO PROFISSIONAL	SEINFRA	UT	0,90000000	26,75	24,08
TOTAL MAO DE OBRA:					24,08
VALOR:					24,08

Morada Nova-Ce, 14 de Julho de 2022

Representante Legal
Clezainaldo Saraiva de Almeida
CPF Nº 851.322.333-68

Engenheiro Civil
Remo Régis Girão
CREA Nº 39.627-D

CLEZINALDO S
DE ALMEIDA
CONSTRUCOE
S:2257565200
0197

Assinado de forma digital
por CLEZINALDO S DE
ALMEIDA
CONSTRUCOES:2257565
2000197
Dados: 2022.07.13
18:48:14 -03'00'

REMO
REGIS
GIRAO:881
48459304

Assinado de forma
digital por REMO
REGIS
GIRAO:881484593
04
Dados: 2022.07.13
18:49:04 -03'00'



(88) 9.9690 - 2220
Av. Joaquim Vandeirel, 1930 - Divino Espírito Santo - Morada Nova - Ce
CNPJ: 22.575.652/0001/97

OBRA: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI Nº 2
LOCAL: NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE
DATA: 14 DE JULHO DE 2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CP 2022.06.06.1
TABELA SEINFRA 027.1 - DESONERADA
BDI: 25,22%
RAZÃO SOCIAL: GLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES
CNPJ: 22.575.652/0001-97



CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	Total parcela
1	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	R\$ 140.283,00	R\$ 18.236,79	R\$ 32.894,56	R\$ 29.038,59	R\$ 29.992,51	R\$ 21.673,72	R\$ 8.346,84	R\$ 140.283,00
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 59.238,66	R\$ 29.619,33	R\$ 29.619,33					R\$ 59.238,66
3	IMPLANTAÇÃO	R\$ 247.971,13	R\$ 123.985,57	R\$ 123.985,56					R\$ 247.971,13
4	MOVIMENTO DE TERRA	R\$ 29.179,49	R\$ 11.671,90	R\$ 11.671,90	R\$ 5.935,89				R\$ 29.179,49
5	FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS	R\$ 390.623,11	R\$ 78.124,62	R\$ 117.186,93	R\$ 117.186,93	R\$ 78.124,63			R\$ 390.623,11
6	PAREDES E PAINÉIS	R\$ 79.391,82		R\$ 19.847,96	R\$ 19.847,96	R\$ 19.847,96	R\$ 19.847,96		R\$ 79.391,82
7	ESQUADRIAS E FERRAGENS	R\$ 89.030,16			R\$ 17.806,03	R\$ 44.515,08	R\$ 26.709,05		R\$ 89.030,16
8	VIDROS	R\$ 7.320,73				R\$ 3.660,37	R\$ 3.660,36		R\$ 7.320,73
9	COBERTURA	R\$ 67.984,94		R\$ 13.592,99	R\$ 20.389,48	R\$ 20.389,48	R\$ 13.592,99		R\$ 67.984,94
10	IMPERMEABILIZAÇÃO	R\$ 43.794,48			R\$ 21.897,24		R\$ 21.897,24		R\$ 43.794,48
11	REVESTIMENTOS	R\$ 252.497,98		R\$ 50.499,60	R\$ 75.749,39	R\$ 75.749,39	R\$ 50.499,60		R\$ 252.497,98
12	PISOS	R\$ 94.906,09			R\$ 18.981,22	R\$ 28.471,83	R\$ 28.471,83	R\$ 18.981,21	R\$ 94.906,09
13	INSTALAÇÕES HIDRAULICAS	R\$ 154.590,46		R\$ 15.459,05	R\$ 30.918,09	R\$ 46.377,14	R\$ 46.377,14	R\$ 15.459,04	R\$ 154.590,46
14	INSTALAÇÕES SANITARIAS, ÁGUAS PLUVIAIS E DRENOS	R\$ 153.010,53		R\$ 38.252,63	R\$ 38.252,63	R\$ 38.252,63	R\$ 38.252,64		R\$ 153.010,53
15	INSTALAÇÕES DE COMBATE A INCÊNDIO	R\$ 4.532,87					R\$ 906,57	R\$ 3.626,30	R\$ 4.532,87
16	INSTALAÇÕES DE GÁS	R\$ 7.574,07				R\$ 3.787,04	R\$ 3.787,03		R\$ 7.574,07
17	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 116.857,76		R\$ 23.171,55	R\$ 23.171,55	R\$ 23.171,55	R\$ 23.171,55	R\$ 23.171,58	R\$ 116.857,76
18	CABEAMENTO ESTRUTURADO	R\$ 22.229,34			R\$ 4.445,87	R\$ 6.668,80	R\$ 4.445,87		R\$ 22.229,34
19	CLIMATIZAÇÃO	R\$ 26.587,82				R\$ 3.988,17		R\$ 22.599,65	R\$ 26.587,82



OBRA: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI Nº 2
LOCAL: NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE
DATA: 14 DE JULHO DE 2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CP 2022.06.06.1
TABELA SEINFRA 027.1 - DESONERADA
BDI: 25,22%
RAZÃO SOCIAL: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES
CNPJ: 22.575.652/0001-97

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	Total parcela
20	PINTURAS	R\$ 79.345,61							100,00%*
21	ANEXOS	R\$ 86.806,12							100,00%*
22	SERVIÇOS FINAIS	R\$ 17.213,17							100,00%*
		R\$ 2.169.949,34	R\$ 261.638,11	R\$ 498.089,05	R\$ 451.785,63	R\$ 472.842,10	R\$ 352.392,99	R\$ 133.201,48	R\$ 2.169.949,34

dois milhões, cento e sessenta e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais e trinta e quatro centavos

Morada Nova-Ce, 14 de Julho de 2022

Representante Legal
Cleinaldo Saraiva de Almeida
CPF Nº 851.322.333-68

Engenheiro Civil
Remo Régis Girão
CREA Nº 39.627-D

CLEZINALDO S DE ALMEIDA
CONSTRUCOE S DE ALMEIDA
S:2257565200
0197

Assinado de forma digital por CLEZINALDO S DE ALMEIDA
REGIS
GIRAO:88148459304
Dados: 2022.07.13 18:51:25 -03'00'

Assinado de forma digital por REMO REGIS
REGIS
GIRAO:88148459304
Dados: 2022.07.13 18:50:00 -03'00'



Av. Joaquim Vanderlei, 1930, Divino Espírito Santo-Morada Nova - Ce
CNPJ: 225756520001/97



(88) 9.9690 - 2220
Av. Joaquim Vanderlei, 1930, Divino Espírito Santo-Morada Nova - Ce
CNPJ:225756520001/97

OBRA: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI Nº 2
LOCAL: NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE
DATA: 14 DE JULHO DE 2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CP 2022.06.06.1
TABELA SEINFRA 027.1 - DESONERADA
BDI: 25,22%
RAZÃO SOCIAL: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES
CNPJ: 22.575.652/0001-97

COMPOSIÇÃO DA TAXA DE BDI

COD	DESCRIÇÃO	%
Benefício		
S + G	Garantia/seguros	0,80
L	Lucro	6,16
TOTAL		6,96
Despesas Indiretas		
AC	Administração central	3,00
DF	Despesas financeiras	0,59
R	Riscos	0,97
TOTAL		4,56
I Impostos		
	PIS	0,65
	COFINS	3,00
	ISS (5,00%X50%)	2,50
	CPRB	4,50
TOTAL		10,65

BDI = 25,22%
 $(1+AC+S+R+G)*(1+DF)*(1+L)/(1-I)-1$

Morada Nova-Ce, 14 de Julho de 2022

Representante Legal
Clezinaldo Saraiva de Almeida
CPF Nº 851.322.333-68

Engenheiro Civil
Remo Régis Girão
CREA Nº 39.627-D

CLEZINALDO S
DE ALMEIDA
CONSTRUÇÕES
:225756520001
97

Assinado de forma
digital por CLEZINALDO
S DE ALMEIDA
CONSTRUÇÕES:225756
52000197
Dados: 2022.07.13
18:52:29 -03'00'

REMO REGIS
GIRAO:8814
8459304

Assinado de forma
digital por REMO
REGIS
GIRAO:88148459304
Dados: 2022.07.13
18:53:40 -03'00'



(88) 9.9690 - 2220
Av. Joaquim Vanderlei, 1930, Divino Espírito Santo-Morada Nova - Ce
CNPJ:225756520001/97



OBRA: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI Nº 2

LOCAL: NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE

DATA: 14 DE JULHO DE 2022

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CP 2022.06.06.1

TABELA SEINFRA 027.1 - DESONERADA

BDI: 25,22%

RAZÃO SOCIAL: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES

CNPJ: 22.575.652/0001-97

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS

COD	DESCRIÇÃO	HORA %	MES %
A	GRUPO A		
A1	INSS	0,00	0,00
A2	SESI	1,50	1,50
A3	SENAI	1,00	1,00
A4	INCRA	0,20	0,20
A5	SEBRAE	0,60	0,60
A6	Salário Educação	2,50	2,50
A7	Seguro Contra Acidentes de Trabalho	3,00	3,00
A8	FGTS	8,00	8,00
A9	SECONCI	0,00	0,00
TOTAL		16,80	16,80
B	GRUPO B		
B1	Repouso Semanal Remunerado	17,84	0,00
B2	Feridos	3,71	0,00
B3	Auxílio - Enfermidade	0,87	0,67
B4	13º Salário	10,80	8,33
B5	Licença Paternidade	0,07	0,06
B6	Faltas Justificadas	0,72	0,56
B7	Dias de Chuvas	1,55	0,00
B8	Auxílio Acidente de Trabalho	0,11	0,08
B9	Férias Gozadas	8,71	6,73
B10	Salário Maternidade	0,03	0,03
TOTAL		44,41	16,46
C	GRUPO C		
C1	Aviso Prévio Indenizado	5,40	4,17
C2	Aviso Prévio Trabalhado	0,13	0,10
C3	Férias Indenizadas	4,85	3,75
C4	Depósito Rescisão Sem Justa Causa	3,90	3,01
C5	Indenização Adicional	0,45	0,35
TOTAL		14,73	11,38
D	GRUPO D		
D1	Reincidência de Grupo A sobre Grupo B	7,46	2,77
D2	Reincidência de Grupo A sobre Aviso Prévio Trabalhado e Reincidência do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado	0,45	0,35
TOTAL		7,91	3,12

Horista = 83,85%

Mensalista = 47,76%

A + B + C + D

Morada Nova-Ce, 14 de Julho de 2022

Representante Legal
Cleinaldo Saraiva de Almeida
CPF Nº 851.322.333-68

Engenheiro Civil
Remo Régis Girão
CREA Nº 39.627-D

CLEZINALDO S
DE ALMEIDA
CONSTRUCOE
S:2257565200
0197

Assinado de forma
digital por CLEZINALDO
S DE ALMEIDA
CONSTRUCOES:225756
52000197
Dados: 2022.07.13
19:00:09 -03'00'

REMO
REGIS
GIRAO:8814
8459304

Assinado de forma
digital por REMO
REGIS
GIRAO:88148459304
Dados: 2022.07.13
18:55:08 -03'00'